ineral),

MARCO ANTÔNIO
SSP/SP e do CPF.
DA DIVISÃO DE

PORTARIA N.o 4.245 DE 14 DE AGOSTO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Diretor de Divisão
de Imprensa e Divulgação - SEMUG",

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° - Exonerar o Sr.

MORAES, portador do RG. 18.458.749-9
154.552.888-81, do cargo de DIRETOR
IMPRENSA E DIVULGAÇÃO - SEMUG.

ARTIGO 2° - Esta Portari Q ra em vigor na data de sua
publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Á as da Pr

aos quatorze dias do mê de agost

1

	00000001